

RODAN Technologies A/S

CVR-nummer 70701928

Årsrapport 2015/2016

Annual report 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2016

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 6. december 2016

Mikael Skjoldager

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Aktiver	17
Passiver	18
Noter	19

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply. Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Selskabsoplysninger

Selskab (Company)

RODAN Technologies A/S
Blokken 38
3460 Birkerød

Hjemmeside: (*Website*)

www.rodantech.dk

Hjemstedskommune: (*Municipality of domicile*)

Rudersdal

CVR-nummer: (*CVR no.*)

70701928

Regnskabsperiode: (*Reporting period*)

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Bestyrelse (Board of Directors)

Svend Aage Jørgensen
Allan Skjoldager
Mikael Skjoldager
Hans Georg Rosenberger
Torben Hansen Ploug

Direktion (Executive Board)

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

Revisor (Auditor)

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og eksport af og handel med elektronik samt produktion af kundespecificerede kabler.

Principal activity

In common with previous years, the company's principal activity have consisted in import, export and trade of electronics and manufacture of customized cables.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 viser et overskud på 4.731 t.kr., og selskabets balance viser en egenkapital på 19.341 t.kr. pr. 30.09.2016.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret valgt at ændre selskabets navn fra Rosenberger Danmark A/S til RODAN Technologies A/S.

Development in activities and financial affairs

The income statement for 2015/16 shows a profit of DKK 4.731 thousand and the balance sheet shows equity of DKK 19.341 thousand at 30.09.2016.

Developments and results for the year are considered satisfactory.

The management has in the financial year decided to change the company name from Rosenberger Denmark A / S to RODAN Technologies A / S.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

	Bruttofortjeneste	20.418.182	23.482
1	Personaleomkostninger	-13.710.040	-14.194
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-178.462	-238
	Resultat før finansielle poster	6.529.680	9.049
	Finansielle indtægter	14.897	138
2	Finansielle omkostninger	-478.834	-543
	Resultat før skat	6.065.743	8.645
3	Skat af årets resultat	-1.334.886	-2.046
	Årets resultat	4.730.857	6.599
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.500
	Overført resultat	2.230.857	4.099
	Resultatdisponering i alt	4.730.857	6.599

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	37.273	87
	Produktionsanlæg og maskiner	144.323	110
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	710.960	414
	Materielle anlægsaktiver	892.556	611
	Anlægsaktiver i alt	892.556	611
	Varebeholdning	17.993.113	19.967
	Varebeholdninger	17.993.113	19.967
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.069.368	16.615
	Andre tilgodehavender	3.433	5
	Periodeafgrænsningsposter	368.021	425
	Tilgodehavender	11.440.822	17.044
	Andre værdipapirer og kapitalandele	92.700	113
	Værdipapirer og kapitalandele	92.700	113
	Likvide beholdninger	6.839.105	1.332
	Omsætningsaktiver i alt	36.365.740	38.456
	Aktiver i alt	37.258.296	39.067

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	2.101.000	2.101
	Overført resultat	14.739.834	12.509
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.500
4	Egenkapital i alt	19.340.834	17.110
	Hensættelser til udskudt skat	59.905	59
	Hensatte forpligtelser	59.905	59
	Selskabsskat	671.822	1.293
	Langfristede gældsforpligtelser	671.822	1.293
	Kreditinstitutter	0	1.403
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.811.463	7.756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.000.000	6.652
	Gæld til associerede virksomheder	1.154.725	2.533
	Anden gæld	2.219.546	2.262
	Kortfristede gældsforpligtelser	17.185.734	20.605
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	17.917.461	21.957
	Passiver i alt	37.258.296	39.067
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015/16	2014/15		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	11.161.390		11.557	
	Pensioner	1.757.186		1.908	
	Andre omkostninger til social sikring	300.449		319	
	Øvrige personaleomkostninger	491.015		409	
	Personaleomkostninger i alt	13.710.040		14.194	
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	398.293		293	
	Andre finansielle omkostninger	80.541		250	
	Finansielle omkostninger i alt	478.834		543	
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	1.333.822		1.991	
	Regulering af udskudt skat	1.064		44	
	Regulering af tidl. års skat	0		11	
	Skat af årets resultat i alt	1.334.886		2.046	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	2.101	12.509	2.500	17.110
	Udbetalt udbytte	0	0	-2.500	-2.500
	Årets resultat	0	2.231	2.500	4.731
	Egenkapital ultimo	2.101	14.740	2.500	19.341

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RODAN Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which RODAN Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from 01.07.2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interests, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb pr. 30. september opgjort til TDKK 872.

Commitments under rental agreements or leases until expiry TDKK 872.

Selskabet har desuden indgået lejeforpligtelse på i alt TDKK 395 pr. 30.09.2016

Moreover, the Company has assumed rental commitments of TDKK 395 thousand at 30.09.2016.

Der er pr. 30.09.2016 givet virksomhedspant i selskabets varebeholdninger, simple fordringer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar samt driftsmateriel mv. på 4.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

As of 30.09.2016, a company charge of DKK 4,000 thousand has been provided upon the Company's inventories, trade receivables as well as fixtures and fittings, tools and equipment, etc. as security for bank loans. Sikkerhedsdepot hos selskabets pengeinstitut er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Der er ingen beholdning i depotet pr. 30.09.2016.

A custody account kept with the Company's bankers has been provided as security for bank loans. No portfolio of securities is kept in the custody account at 30.09.2016.